
                              令和２年７月１１日 

 

 保護者 様 

 

                              川口市立芝中学校 

校 長 佐久間 章匡 

 

 

令和２年度 １学期末保護者会中止について（お詫び） 

 

 

向暑の候、保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にあり

がとうございます。 

さて、標記の件について６月２３日付でお知らせしたところですが、現在、県内だけでなく

市内におきましても新型コロナウイルスの感染拡大が懸念される状況にあります。 

そこで、お子様の安全を第一優先とするため、保護者様を含め外部団体等の来校を制限した

いと考えます。 

つきましては、７月３１日（金）に予定していました１学期末保護者会を中止とし、資料配

布のみの対応とさせていただきます。また、３年進路説明会につきましては生徒対象に実施い

たします。急な変更で大変申し訳ございません。お詫びいたしますとともに御理解と御協力を

賜りたいと存じます。 


